
 

Се известуваат студентите дека полагањето на предметите Хистологија со ембриологија 

1 и 2 (нова програма) и Хистологија со ембриологија (стара програма) во првиот испитен 

рок ќе се одржи во два термини. Студентите можат да полагаат само во еден термин (по 

сопствен избор) и истиот мора да го пријават кај  предметниот професор/асистент 

најдоцна 2 дена пред полагањето.  

 

Хистологија со ембриологија 1 

Прв термин 
Теоретски дел (тестови): 27.1.2025 од 10 часот 
Усен дел (микроскоп): 29.1.2025 од 10 часот 
 
Втор термин 
Теоретски дел (тестови): 11.2.2025 од 10 часот 
Усен дел (микроскоп): 13.2.2025 од 10 часот 
  
 
Хистологија со ембриологија 2 
  
Прв термин 
Теоретски дел (тестови): 29.1.2025 од 10 часот 
Усен дел (микроскоп): 31.1.2025 од 10 часот 
 
Втор термин 
Теоретски дел (тестови): 11.2.2025 од 10 часот 
Усен дел (микроскоп): 13.2.2025 од 10 часот 
 

Хистологија со ембриологија (стара програма) 

Прв термин   27.1.2025 од 10 часот 
Втор термин   11.2.2025 од 10 часот 
 

        Од предметниот наставник 


